
 
 

Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 2 

Ke smlouvě o dílo 

č.: SML/0150/2019 ze dne 04. 11. 2019 
 

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

Dům zahraniční spolupráce 

se sídlem:  Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 

zastoupen:  Ing. Danou Petrovou, ředitelkou 

IČO:  61386839 

Kontaktní osoba:  xxx 

  e-mail:  xxx@dzs.cz  

  tel: +420 221 850 xxx 

  xxx 

  e-mail: xxx@dzs.cz 

  tel.: +420 221 850 xxx 

dále jen „objednatel“ na straně jedné 

a 

PRACOM s.r.o. 

se sídlem:  Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6 

adresa pro doručování: Trojská 633/173d, 170 00 Praha 7 

zastoupen:  Janem Munzarem a Vladimírem Lampou, jednateli 

IČO:  480 26 450 

DIČ:  CZ 48026450 

Bankovní spojení:  xxx 

Kontaktní osoba:  Jan Munzar, jednatel 

  e-mail: : pracom@pracom.cz 

  tel.: +420 xxx xxx xxx 

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 

 
Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo č. SML/0150/2019 ze dne 04. 11. 2019 (dále 
jen „smlouva“) následovně: 

mailto:xxx@dzs.cz
mailto:xxx@dzs.cz


 
 

Stránka 2 z 3 

 
Čl. I. 

Předmět dodatku 

1. Objednatel uzavřel se zhotovitelem dne 04. 11. 2019 smlouvu, jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele provést v dohodnuté kvalitě a termínu na své náklady, nebezpečí, odpovědnost, 
osobně a dle pokynů objednatele dílo – komplexní oprava vnější omítky, včetně opravy 
střešního pláště budovy a rekonstrukce sochy v památkové rezervaci v hlavním městě Praze, 
prohlášené nařízením vlády č. 66/1971 Sb., o památkové rezervaci v hlavním městě Praze, na 
adrese: Dlouhá 17, 110 00 Praha 1 (dále jen „dílo“) v rozsahu projektové dokumentace a 
položkového rozpočtu, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 a v Příloze č. 2 smlouvy a za dodržení 
všech technických norem, předpisů, stanovisek a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů, a tomu 
odpovídající závazek objednatele dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za provedení díla 
sjednanou cenu, to vše za podmínek sjednaných ve smlouvě.  

2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy je změna předmětu plnění a rozšíření rozsahu díla 
sjednaného v čl. I smlouvy z důvodu vzniku víceprací nezbytných pro dokončení díla a termín 
pro předání díla. 

3. Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny vícepráce v rozsahu daném změnovým listem 
č. 1 s položkovým soupisem prací a dodávek, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 

4. Celková cena za dílo sjednaná v čl. IV odst. 1 smlouvy se v důsledku víceprací mění 
následovně:  

  Celková původní cena za provedení díla                   4 045 322,00 Kč bez DPH 

 Vícepráce                       389 724,20 Kč bez DPH      

 Celková nová cena za provedení díla                        4 435 046,20 Kč bez DPH     

K ceně bude připočtena zákonná sazba DPH. 

 Podrobný popis změn vč. rozpisu cen je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.  

5. Jedná se o provedení prací, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a 
které vznikly v průběhu realizace díla a jsou nezbytné pro jeho dokončení. Navržené změny 
zachovávají požadovaný standard a nemají vliv na kvalitu díla. Zpracování těchto změn a jejich 
realizace vyžadují prodloužení doby pro předání provedeného díla upravené v čl. V odst. 2 
smlouvy o 10 kalendářních dní, tj. do 10. 9. 2020.  

 

 

 



 
 

Stránka 3 z 3 

 

Čl. II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu odpovědnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv a tvoří nedílnou součást smlouvy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, že si 
dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.  

 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 s položkovým soupisem prací a dodávek  
 

 

 

 V Praze dne V Praze dne  

 

 

 ______________________________ ______________________________ 

 Jan Munzar Ing. Dana Petrova 

 jednatel společnosti ředitelka DZS 

 zhotovitel objednatel  


